
Plan je reis
NMBS-app nmbs.be 02 528 28 28

Infrabel werkt aan het spoor. Plan je reis voor de laatste updates.

 NMBS-BUS

NMBS-ticket 
verplicht

Plooifietsen en steps 
toegelaten

Niet-plooibare 
fietsen verboden

23/08/2023 NL-2309047 S BNX-44N-23765-5/27360-05/23778-06/23779-06/23820-05

Haltes NMBS-bussen 
Namen: halte TEC «Boulevard du Nord», boulevard du Nord, 14 (achterkant station)

Marche-les-Dames: tijdelijke halte NMBS, rue Roi Chevalier 

		  (op 30 m van het station, kruispunt rue Roi Chevalier, op 30 m van het station)

Namêche: tijdelijke halte NMBS, rue de la Gare, 2 (dichtbij de frituur)

Sclaigneaux: halte TEC «Sclaigneaux Gare», rue de la Limite, 672   

Château-de-Seilles: halte TEC «Institut technique», rue François Jassogne, 11  

Andenne: halte TEC «Gare des bus», rue de la Justice, 61 (uitgang via spoor 2)

Bas-Oha: halte TEC «Pont du Chemin de Fer», rue Charles Bormans, 1 (kant spoor 1)

Statte: halte TEC «Statte Gare», place Edouard Preud'homme, 1  

Dienstregeling bussen

Namen - Statte

Sept.

Weekend

9-10
Okt.

Weekend

7-8

De weekends van 9 septembre t.e.m. 8 oktober 
  

ç

Verder 
om de 

120 min.

 
ç

     
Namen 6.08 20.08
Marche-les-Dames 6.20 20.20
Namêche 6.25 20.25
Sclaigneaux 6.30 20.30
Château-de-Seilles 6.37 20.37
Andenne 6.42 20.42
Bas-Oha 6.53 20.53
Statte 7.00 21.00

 
  

ç

Verder 
om de 

120 min.

 
ç

     
Statte 6.58 20.58
Bas-Oha 7.05 21.05
Andenne 7.16 21.16
Château-de-Seilles 7.21 21.21
Sclaigneaux 7.28 21.28
Namêche 7.33 21.33
Marche-les-Dames 7.38 21.38
Namen 7.50 21.50

  
ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

     
Namen 5.50 22.50
Andenne 6.15 23.15
Statte 6.31 23.31

  
ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

 
ç

       
Statte 6.18 22.18 23.20
Andenne 6.34 22.34 23.36
Namen 6.59 22.59 0.01


